Wegaufnehmer
bis 3000 mm
Baureihe TLH
Aufnehmer auf Leitplastik-
Potentiometerbasis für direkte,
genaue und absolute Messung
von Wegen und Längen in der
Steuerungs-, Regelungs- und

Schutzart IP 40 (DIN 400 50/IEC 529)
IP 54 (DIN 400 50/IEC 529) bei Einbau “über Kopf“
Bestellbezeichnung
Typ Art.-Nr.
TLH  100 025304
TLH  130 025305
TLH  150 025306
TLH  225 025309
TLH  300 025312
TLH  360 025314
TLH  450 025318
TLH  500 025320
TLH  600 025324
TLH  750 025330
TLH  900 025336
TLH 1000 025340
TLH 1250 025350
TLH 1500 025360
TLH 1750 025370
TLH 2000 025380
TLH 2250 025381
TLH 2500 025383
TLH 2750 025384
TLH 3000 025385
Andere Längen auf Anfrage.
(s. Datenblatt TLH-Sonderlängen)
Novotechnik
Messwertaufnehmer OHG
Postfach 4220
73745 Ostfildern (Ruit)
Horbstraße 12
73760 Ostfildern (Ruit)
Telefon +49 711 44 89-0
Telefax +49 711 44 89-118
© 01/2007
Art.-Nr.: 062 525
Änderungen vorbehalten
Printed in Germany
Im Lieferumfang enthalten
Spannklammern Z 43,
1 Steckverbindung GDM 3009,
1 Profildichtung GDM 3-16
Empfohlenes Zubehör
Prozessorgesteuerte Mess-